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Kirjautuminen 
Kirjaudu Timmiin osoitteesta: https://asp3.timmi.fi/WebTimmi/index.html#/826 

 

Kirjoita henkilökohtainen tunnuksesi ja salasanasi 
kirjautumisikkunaan.  

Etkö muista salasanaasi? Salasanan uusimislinkki 

 

 

Tervetuloa-sivu avautuu. Jos olet laajentanut käyttöoikeuksiasi, valitse hiirellä hallintoalueen alta millä 
roolilla (esim. yksityishenkilönä tai yhdistyksen edustajana) olet tekemässä hakemusta.  

 

https://asp3.timmi.fi/WebTimmi/index.html#/826
https://asp3.timmi.fi/WebTimmi/login.do?loginName=Guest%20Vantaa%20SIVI&password=timmimoi&contentLink=getQueryPassword.do
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Tilan haku 
Siirry tilojen hakuun joko tervetuloa-sivun ”Varauskalenteri”-linkin kautta tai ylävalikosta ”Varaukset”-
”Varauskalenteri”.  

Voit etsiä tiloja kolmella eri tapaa:  

1. Klikkaa tilaprofiilikenttään hiirellä, niin saat esiin valmiita tilaprofiileita.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2. ”Hae tiloja”-painikkeen kautta, jolloin voit hakea tilaprofiilia, rakennusta tai tilaa eri välilehtien tai 
aakkosten kautta. 
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3. Kirjoita tilaprofiilikenttään rakennuksen, tilan tai lajin nimen alkua ja valitse esiin tulevasta listasta 
haluamasi profiili hiirellä.     

 

Valitsemasi profiilin sisältämät tilat tulevat esille. Ruksaa pikkulaatikko sen tilan nimen edestä, mihin haluat 
tehdä hakemuksen. 

 

Valittuasi tilan, siirry ajankohta -välilehdelle.  
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Pikkukalenteri 
Voit vaihtaa kuukautta ja vuotta alasvetovalikoista 
tai nuolipainikkeista. 

Kun klikkaat pikkukalenterin sisältä päivämäärää 
(esim. 16.8.), varauskalenteri päivittyy 
valitsemallesi päivälle.  

 

 

 

 

 

 

Voit valita vain tietyt viikonpäivät varauskalenteriin 
näkyville. Jos valitset kaikki viikonpäivät ja klikkaat 
hiirellä viikonnumeroa, varauskalenteri päivittyy 
koko viikolle. 

Ruksaamalla ”Päivien valinta”, voit valita 
pikkukalenterista eri viikonpäiviä ja avata näiden 
varaustilanteen kalenteriin. Poista tarkastelun 
jälkeen ruksi. Päivitä kalenteri.  

 

Varauskalenteri aukeaa aikavälille 8.00–24.00. Yöpymishakemuksia tehdessä aikaväli kannattaa muuttaa    
klo 00:00 – 24:00. Päivitä muutoksen jälkeen kalenteri.   

Hakemuksen teko 
Voit tehdä hakemuksen vapaana (valkoisena) näkyvälle ajalle.  
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Klikkaa hiiren vasemmanpuoleisella painikkeella yhden kerran siihen kohtaan mistä haluat varauksesi 
alkavan, esim. klo 17-18 välille. Hakemuslomake aukeaa. Tee jokaiselle ryhmälle oma hakemus.  

 

 

Kirjoita ensimmäiseen ”Käyttötarkoitus” -kenttään mitä tilassa on tarkoitus tehdä (esim. koripallo, As.oy 
Taloyhtiön yhtiökokous, pianotunti). Lisää myös käyttäjäryhmä perään, jos se on tiedossa.  

Voit muokata kellonaikaa lomakkeella. Tarkista aloituspäivä ja lisää päättymispäivä. Tarkista toistuvuus. Jos 
haet kausivuoroa, tarkista kysymysmerkkipainikkeen kautta onko aika vapaa koko kaudella.  

Kirjoita luokittelu -kenttään käyttötarkoituksen nimen alkua, ja valitse oikea vaihtoehto hiirellä.  

Lisää arvioidut osallistujamäärät, ilman niitä hakemusta ei voida käsitellä.  

Lisätiedot 
Voit kirjoittaa ”Lisätiedot”- välilehdelle lisätietoja hakemuksen käsittelijälle. Lisätietona voi olla esim. 

vaihtoehtoinen tila ja aika, jos haettua aikaa ei voida hyväksyä.  

Oheisvarattavat 
Hakemukseen voi lisätä erilaisia oheisvarattavia ”Oheisvarattavat”-välilehden kautta. Jokaiseen tilaan ei ole 

mahdollista toimittaa toivottuja oheisvarattavia, esim. tietokonetta internet-yhteydellä. Olethan tarvittaessa 

yhteydessä varattavan tilan henkilökuntaan varmistaaksesi laitteiden saatavuuden.  
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Valitse listalta oheisvarattava ja kappalemäärä. Tallenna. Oheisvarattava siirtyy listaukseen. Voit valita 

yksitellen useita oheisvarattavia.   

Jos haluat poistaa oheisvarattavan, valitse poistettava oheisvarattava listalta klikkaamalla sitä hiirellä ja 

painamalla ”Poista”-painiketta. Tallenna.  

 

Palaa ”Varaushakemuksen tiedot”-välilehdelle. 

 

Tarkista vielä kerran hakemuksen kaikki tiedot. Luo hakemus.  

Saat onnistuneesta hakemuksen teosta ilmoituksen näytölle.  

Näet odottavat, hyväksytyt ja hylätyt hakemukset Timmin omassa asioinnissa. Hyväksytty hakemus tulee 
näkyville varauskalenteriin ja saat päätöksen/varausvahvistuksen sähköpostitse. 

 


